
Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1619-broj 

Općina Dobrini — 
18. 

Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima 
(»Narodne novine« broj 54/88) i članka 35. Statuta Općine 
Dobrinj, Vijeće Općine Dobrinj je na sjednici održanoj 
dana 28. studenog 1995. godine donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o određivanju imena ulica u naselju Suzan 

Članak 1. 
Ovom Odlukom se određuje ime ulice u naselju Suzan. 

Članak 2. 
Ulica Meline nalazi se jugoistočno od naselja Suzan, 

proteže se od glavne ceste i završava kao slijepa ulica. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 363-02/95-01/16 
Urbroj: 2142/04-95-2 
Dobrinj, 28. studenog 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

Predsjednik 
Josip Crnčić, v.r. 


